(4) Uzunçarşılıoğlu İsmail Hakkı, aynı eser, s. 123’de Yahya Paşanın
kısa hayat hikâyesi verilmekte, kendisinin görevle gittiği yerlerde
konak yaptırdığı ve eskimeye yüz tutmuş eserleri onarttığı belirtil
mektedir. Aynı yerde s: 112 dipnotu 5 de, Yahya Paşanın 1164 H. 1750
M. tarihli Vakfiyesinin «kuyudu atika» da bulunduğu belirtilmek
tedir.